Сахалинская область
МО «Тымовский городской округ»

Управление образования МО «Тымовский городской округ»

ПРИКАЗ

от 29 июля 2019 года 146

Об определении помещения для проведения мероприятий, посвященных выборам
Губернатора Сахалинской области, назначенных на 08 сентября 2019 года

В соответствии с распоряжением администрации МО «Тымовский городской
округ» от 23.07.2019 г. 241-р «О содействии избирательным комиссиям в подготовке и
проведении выборов губернатора Сахалинской области, назначенных на 08 сентября 2019
года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Определить помещение- актовый зал МБОО ДО «Дом детства и юношества
пгт Тымовское» (пгт Тымовское, ул. Парковая, д. 9 ) - для проведения публичных
мероприятий, посвященных выборам Губернатора Сахалинской области, назначенных на
08 сентября 2019 года, в форме собраний и предоставлять зарегистрированным
кандидатам, их доверенным лицам и представителям для встреч с избирателями в пгт
Тымовское.

1.

Направить настоящий приказ в администрацию МО «Тымовский городской
округ», управление культуры и спорта МО «Тымовский городской округ», администрации
сельских округов МО «Тымовский городской округ», Тымовскую территориальную

2.

избирательную комиссию.
Разместить настоящий приказ в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» на официальном сайте управления образования МО «Тымовский
городской округ», МБОО ДО «Дом детства и юношества пгт Тымовское».

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на исполняющего
обязанности директора МБОО ДО «Дом детства и юношества пгт Тымовское» О.Н.
Степанову.

3 .

4.

Н.С. БорисенкоНачальник управления образования

О.Н. СтепановаС приказом ознакомлен: